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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
SPITALI RAJONAL DURRES
DREJTORIA
Nr. Prot Durrés, mé /| /2024

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri: Spitali Rajonal Durres

Adresa: Lagjia Nr.8.Rr.A.Goga,Durres
Tel/Faks : +355 52-23358

E-mail : spitalidurres@shendetesia.gov.al

Web-fage www.srd.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: - PROCEDUREN E HAPUR TE
THIJESHTUAR/MALLRA

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: NR. REF-12893-07-11-2024

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje dhe mbushje me pluhur kunder zjarrit
te bombulave te mbrojtjes kunder zjarrit, blerje pompash per impiantet e MKZ, blerje hidrante te
brendshem, blerje bombula dore per MKZ”.

5. Fondi limit / vlera e pritshme e kontrates : 1°124°027.5 (Nje milion e njeqind e njezet e
kater mije e njezet e shtate presje pese ) leke pa t.v.sh

6.Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 7(shtate) dite

7. Afati i fundit pér paragqitjen dhe hapjen e ofertave: 24/07/2024 Ora:12:00

DREJTOR
Z. Ani DYRMISHI




